A—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI 1 SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
NJESIA YVENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

FATURE PER ARKETIM

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga klientet (persona / persona fizik /
persona juridik ) arketime , per llogari te institucionit tone, me mertime, kode, numer identifikimi dhe shuma
i me noshte:

Emri i Institucionit perfitues Njesia Vendore e Kujdesit Shemdetesor Lezhe
Kodi i Institucionit perfitues 1013011
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 2020

Emri i paguesit (person/person fizik/person juridik)
Numri i Identifikimit te Paguesit

D Pershkrimi i te ardhurave Shumage arketobet
Sk Emertimi i . (leke)
Detyrimit Kodi i Llog. Ekonomike
Analize uji teknologjik 1*570 7111005 570
X TOTALI X 570
Specialisti i Finances Klienti
Sindorela Prendi (Person/Person Fizik/Person Juridik)

(Emer,Mbiemer,Nenshkrimi)

Pergjegjesi i Finances
Alfred Perleka
(Emer,Mbiemer,Nenshkrimi)
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